
 
 

 
 

CLASIFICACION CORRIDA ANIVERSARIO DE RIO COLORADO 2021 

w w w . a v e n t u r a s d e l a c o m a r k . c o m . a r     i n f o @ a v e n t u r a s d e l a c o m a r k . c o m . a r  
 

2920587420 

CLASIFICACION LOCALES 10KM 

Posición BIB Nombre y Apellido Tiempo Chip Categoría Ciudad Team 

Grupo: Local Femenino         

1 66 ALMADA,  Elena 00:47:38.579 Femenino 40 a 49 Rio Colorado   

2 122 DIAZ,  Maria Del Carmen 00:48:13.253 Femenino 50 a 59 Rio Colorado Rio Running 

3 26 SANCHEZ,  Juli Clariza 00:49:19.320 Femenino 40 a 49 Rio Colorado   

4 83 LIMA,  Romina 00:49:22.135 Femenino 30 a 39 La Adela La Adela Corre 

5 78 LOPEZ,  Miriam 00:50:22.254 Femenino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

6 123 SAN ROMAN,  Sofia 00:52:00.685 Femenino 20 a 29 Rio Colorado Rio Running 

7 79 HERNANDEZ,  Sandra 00:53:50.459 Femenino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

8 84 PEREZ,  Ema 00:55:49.109 Femenino 50 a 59 Rio Colorado La Adela Corre 

9 10 PARDO,  Yasna 00:56:03.969 Femenino 30 a 39 Rio Colorado M y S 

10 118 ANTILAO,  Rosana 00:58:36.923 Femenino 40 a 49 Rio Colorado Activate 

11 85 ESCALONA,  Liliana 01:01:58.674 Femenino 50 a 59 Rio Colorado La Adela Corre 

12 68 RUIZ,  Claudia Edith 01:05:01.202 Femenino 40 a 49 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

13 136 PALAU,  Patricia 01:15:23.288 Femenino 50 a 59 La Adela La Adela Corre 

Grupo: Local Masculino         

1 15 CAVILLA,  Juan Cruz 00:36:23.812 Masculino 30 a 39 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

2 145 CALDERON,  Daniel 00:39:39.424 Masculino 30 a 39 La Adela   

3 82 BURGOS,  Luis 00:39:41.154 Masculino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

4 73 MALCORRA,  Martin 00:40:16.633 Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

5 16 LEZCANO,  Jose Miguel 00:40:44.794 
Masculino hasta 

29 
Rio Colorado   

6 100 ZACCARA,  Carlos Hugo 00:42:24.206 Masculino 50 a 59 La Adela   

7 89 JUAREZ,  Alberto 00:42:26.035 Masculino 40 a 49 Rio Colorado La Adela Corre 

8 128 GONZALEZ,  Matias 00:42:45.968 Masculino 30 a 39 Rio Colorado Rio Running 

9 125 MARINELLI,  Agustin 00:43:54.890 
Masculino hasta 

29 
Rio Colorado Rio Running 

10 179 ZUBIETA,  Federico 00:45:10.764 Masculino 30 a 39 Rio Colorado   
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11 76 COLLINAO,  Diego 00:45:15.297 Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

12 121 ALVARADO,  Ramon Francisco 00:45:35.766 Masculino 50 a 59 Rio Colorado Rio Running 

13 124 BARRAGAN,  Gaston 00:47:13.479 Masculino 30 a 39 Rio Colorado Rio Running 

14 67 ALVAREZ,  Marcelo 00:48:04.549 Masculino 30 a 39 La Adela   

15 75 ESPINOZA,  Ivan 00:49:04.693 Masculino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

16 5 GRILL,  Gerardo 00:49:36.681 Masculino 60 a 69 Rio Colorado Rio Running 

17 27 RIVERA,  Mauro 00:49:56.225 Masculino 40 a 49 Rio Colorado   

18 77 COLLINAO,  Jose Luis 00:50:02.386 Masculino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

19 86 DIAZ,  Jorge 00:50:08.274 Masculino 60 a 69 La Adela La Adela Corre 

20 74 CARTAGENA,  Ceferino 00:51:30.887 Masculino 40 a 49 Rio Colorado La Adela Corre 

21 120 ABRAHAM,  Sebastian 00:51:58.910 Masculino 30 a 39 Rio Colorado Rio Running 

22 127 AGUERO,  Jorge 00:53:17.726 
Masculino hasta 

29 
Rio Colorado Rio Running 

23 88 TJORIK,  Julian 00:55:46.848 
Masculino hasta 

29 
Rio Colorado La Adela Corre 

24 14 ALARCON,  Jose Luis 00:59:54.761 Masculino + 70 Rio Colorado   

25 87 MALCORRA,  Miguel Bernabe 01:02:00.816 Masculino 30 a 39 La Adela La Adela Corre 

26 81 MALCORRA,  Miguel Angel 01:14:44.528 Masculino + 70 La Adela La Adela Corre 

  126 MARINZALTA,  Luis   Masculino 60 a 69 Rio Colorado Rio Running 

  130 STAGNARO,  Pablo   Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

 

CLASIFICACIONES CATEGORIAS 10KM 

Posición BIB Nombre y Apellido Tiempo Chip Ciudad Team 

Categoría: Femenino +70        

1 109 GHIANNI,  Marta 00:54:41.220 Viedma CAVECO 

Categoría: Femenino 20 a 29        

1 115 NIEVAS,  Gilda 00:47:52.103 Villa Regina   

2 40 POBLET,  Ana 00:48:17.041 Viedma 0 es 3 Running 
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3 123 SAN ROMAN,  Sofia 00:52:00.685 Rio Colorado Rio Running 

4 30 MARQUEZ,  Valeria 01:02:22.665 Catriel   

5 12 GONZALEZ,  Natalia Belen   Choele Choel Choele Running 

Categoría: Femenino 30 a 39        

1 19 JOFRE,  Lorena 00:40:25.247 Choele Choel Choele Running 

2 7 ORTIZ,  Lucrecia Magali 00:43:47.499 Gral. Cerri   

3 44 ROLDAN,  Maira 00:46:07.859 Choele Choel Frutas El Mata 

4 8 LARA,  Alejandra 00:47:04.971 Monte Hermoso Oxigeno Running Team 

5 56 CHOQUE RODRIGUEZ,  Mariela 00:48:00.432 Lamarque Spalte Running 

6 48 ZALAZAR,  Valeria 00:48:22.985 Lamarque Spalte Running 

7 41 ALBRECHT,  Mayra 00:48:27.769 Patagones 0 es 3 Running 

8 64 OTERMIN,  Elda 00:49:07.196 Viedma 0 es 3 Running 

9 83 LIMA,  Romina 00:49:22.135 La Adela La Adela Corre 

10 78 LOPEZ,  Miriam 00:50:22.254 Rio Colorado La Adela Corre 

11 43 GONZALEZ,  Pamela 00:51:06.337 Lamarque Spalte Running 

12 61 FUENTES,  Lorena 00:51:10.668 Choele Choel   

13 3 BULLA,  Laura 00:51:18.814 Punta Alta   

14 59 RODRIGUEZ,  Natalia 00:53:15.534 Lamarque Spalte Running 

15 79 HERNANDEZ,  Sandra 00:53:50.459 Rio Colorado La Adela Corre 

16 10 PARDO,  Yasna 00:56:03.969 Rio Colorado M y S 

17 131 MAGARIÑOS,  Andrea 00:56:09.292 Santa Rosa Road Running Team 

18 46 GOROZO,  Liliana 00:56:47.966 Viedma 0 es 3 Running 

19 158 BAIGORRIA,  Leticia 00:58:35.203 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

20 22 GUZMAN,  Veronica 00:59:01.300 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

21 140 SIMILAN,  Ivana Paola 01:02:08.965 Santa Rosa Road Running Team 

22 24 MARQUEZ,  Laura 01:08:37.017 Catriel Petersen Team 

23 180 ANCHUVIDART,  Natalia Lorena 01:10:37.623 Santa Rosa Road Running Team 

24 170 MASSARA,  Alejandra   Gral. Acha   

25 171 SOTO,  Noel   Choele Choel Atlentis Running 

Categoría: Femenino 40 a 49        
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1 181 GOMEZ,  Beatriz 00:42:52.494 Gral Roca   

2 66 ALMADA,  Elena 00:47:38.579 Rio Colorado   

3 102 AGUILAR,  Maria 00:47:41.538 Viedma CAVECO 

4 54 CASTRO,  Silvana 00:48:06.911 Lamarque Spalte Running 

5 26 SANCHEZ,  Juli Clariza 00:49:19.320 Rio Colorado   

6 129 IBARRA,  Natalia 00:51:26.396 Bernasconi Road Running Team 

7 38 MAYE,  Nancy Fabiana 00:51:32.513 Viedma 0 es 3 Running 

8 133 SOLANO,  Carina 00:51:35.842 Santa Rosa   

9 160 MORALES,  Mirta 00:53:34.740 Luis Beltran   

10 51 VILLAR,  Monica Esther 00:53:43.446 Gral Acha Trinak Team 

11 147 GRIFFITHS,  Mery Elizabeth 00:54:09.845 Luis Beltran   

12 17 MOTTA,  Marina Ivana 00:55:38.035 Choele Choel Choele Running 

13 155 BARROSO,  Yamila 00:57:51.783 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

14 118 ANTILAO,  Rosana 00:58:36.923 Rio Colorado Activate 

15 142 SAYES,  Maricel 00:59:12.191 Gral Acha   

16 150 FIGUEREDO,  Luciana 01:01:36.109 Bahia Blanca Bahia Blanca Running Team 

17 68 RUIZ,  Claudia Edith 01:05:01.202 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

18 29 DIAZ,  Brenda   Choele Choel Choele Running 

19 32 NAHUELCHEO,  Veronica   Viedma FADA 

20 63 GONZALEZ,  Maricel   Santa Rosa APAV 

Categoría: Femenino 50 a 59        

1 90 OSMAN,  Maribel Del Carmen 00:40:42.523 Viedma   

2 122 DIAZ,  Maria Del Carmen 00:48:13.253 Rio Colorado Rio Running 

3 92 LOPEZ,  Mariela 00:53:03.453 Ing. Huergo Los Ñandues 

4 148 CARRASCO,  Monica 00:54:00.543 Viedma 0 es 3 Running 

5 114 URIBE,  Maria Luz 00:54:03.658 Choele Choel   

6 84 PEREZ,  Ema 00:55:49.109 Rio Colorado La Adela Corre 

7 49 ALMEIDA,  Elda Alicia 00:57:21.476 Viedma 0 es 3 Running 

8 33 TRAIPE,  Sandra Edith 00:58:42.899 Viedma Trote Tranqui 

9 52 GRIJERA,  Cristina 00:59:07.097 Choele Choel Amigos del Running 
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10 85 ESCALONA,  Liliana 01:01:58.674 Rio Colorado La Adela Corre 

11 135 RIQUELME,  Monica 01:04:57.886 Gral. Roca   

12 50 ROGEL,  Noemi 01:05:19.633 Catriel   

13 104 PISCO,  Josefa 01:09:03.127 Viedma CAVECO 

14 119 GROSSENBACHER,  Monica Liliana 01:09:42.632 Choele Choel Choele Running 

15 136 PALAU,  Patricia 01:15:23.288 La Adela La Adela Corre 

16 163 COMPANY,  Yolanda       

Categoría: Femenino 60 a 69        

1 110 GUINGIN,  Norma 00:50:31.793 Viedma CAVECO 

2 105 FUENTES,  Susana 01:00:48.421 Viedma CAVECO 

3 176 LEFIN,  Silvia   Bahia Blanca   

Categoría: Femenino Hasta 19 años        

1 58 GONZALEZ,  Marilina 00:55:00.675 Lamarque Spalte Running 

Categoría: Masculino + 70        

1 14 ALARCON,  Jose Luis 00:59:54.761 Rio Colorado   

2 174 TROVATO,  Antonio 01:08:44.427 Bahia Blanca   

3 81 MALCORRA,  Miguel Angel 01:14:44.528 La Adela La Adela Corre 

Categoría: Masculino 30 a 39        

1 161 CORRIAS,  Alexis 00:33:25.908 Gral. Roca   

2 1 NEGRO,  Lucas Oscar 00:33:42.559 Puan Lucas Negro Entrenamiento 

3 99 GODOY,  Carlos 00:34:47.258 Villa Regina   

4 9 GALVAN,  Luciano 00:34:48.892 Neuquen TST 

5 139 PINO,  Cesar 00:35:59.807 Villa Regina MR 

6 15 CAVILLA,  Juan Cruz 00:36:23.812 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

7 117 ALCANTARA,  Juan Manuel 00:36:25.679 Santa Rosa   

8 169 CHAVERO,  Dardo Emanuel 00:36:41.226 Viedma   

9 116 BERMEDO,  Alejandro 00:38:52.703 Villa Regina   

10 65 GERLING GONZALEZ,  Lucas Damian 00:38:56.090 Bahia Blanca   

11 145 CALDERON,  Daniel 00:39:39.424 La Adela   

12 82 BURGOS,  Luis 00:39:41.154 Rio Colorado La Adela Corre 
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13 98 SOTO,  Matias Nicolas 00:39:44.783 Lamarque   

14 153 MOLINA,  Raul 00:41:30.972 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

15 128 GONZALEZ,  Matias 00:42:45.968 Rio Colorado Rio Running 

16 179 ZUBIETA,  Federico 00:45:10.764 Rio Colorado   

17 60 SCHMIDT,  Damian 00:45:19.568 Lamarque Spalte Running 

18 23 GARCIA PETERSEN,  Federico 00:45:53.376 Catriel Petersen Team 

19 6 GALLEGOS,  Agustin 00:46:24.291 Gral. Cerri   

20 124 BARRAGAN,  Gaston 00:47:13.479 Rio Colorado Rio Running 

21 93 NONNENMACHER,  Ignacio 00:47:44.558 Ing. Huergo Los Ñandues 

22 67 ALVAREZ,  Marcelo 00:48:04.549 La Adela   

23 75 ESPINOZA,  Ivan 00:49:04.693 Rio Colorado La Adela Corre 

24 77 COLLINAO,  Jose Luis 00:50:02.386 Rio Colorado La Adela Corre 

25 120 ABRAHAM,  Sebastian 00:51:58.910 Rio Colorado Rio Running 

26 18 GATICA,  Omar Esteban 00:52:43.807 Choele Choel Choele Running 

27 87 MALCORRA,  Miguel Bernabe 01:02:00.816 La Adela La Adela Corre 

  11 SALGADO,  Alan Miguel Angel   Choele Choel Choele Running 

  13 LINARES,  Victor Hugo   Choele Choel Choele Running 

  94 VARELA,  Luis Alberto   Choele Choel   

  130 STAGNARO,  Pablo   Rio Colorado   

  178 LUQUI,  Ezequiel   Patagones   

Categoría: Masculino 40 a 49        

1 96 TAPIA DIAZ,  Eduardo 00:32:52.539 San Javier Dangelo Team 

2 35 BOERO,  Sebastian 00:37:26.067 Bahia Blanca Aktitud+ 

3 159 AVENENTE,  Gustavo Jose 00:37:58.094 Patagones 0 es 3 Running 

4 31 URRA,  Manuel 00:38:31.663 Viedma FADA 

5 152 MAJKA,  Cesar Andres 00:38:36.180 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

6 4 MARTIN,  Paulo Rodrigo 00:38:42.360 Monte Hermoso Oxigeno Running Team 

7 28 ESCOBAR,  Santiago 00:39:06.624 Gral Enrique Godoy   

8 37 TOLOSA,  Jorge Gabriel 00:39:49.578 Viedma 0 es 3 Running 

9 21 LEFIN,  Cristian Eduardo 00:40:04.885 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 
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10 73 MALCORRA,  Martin 00:40:16.633 La Adela La Adela Corre 

11 146 ARRASTUA,  Martin 00:40:27.800 Santa Rosa   

12 108 SERRANO,  Walter 00:40:31.910 Viedma CAVECO 

13 71 PINTOS,  Jorge Miguel 00:41:58.728 Cipolletti   

14 89 JUAREZ,  Alberto 00:42:26.035 Rio Colorado La Adela Corre 

15 111 GOMEZ,  Luis 00:42:29.786 Choele Choel Amigos del Running 

16 80 LEHR,  Pablo 00:44:45.270 Patagones 0 es 3 Running 

17 132 MUÑOZ,  Omar Alberto 00:44:47.914 Santa Rosa Road Running Team 

18 42 LOPEZ,  Leonardo 00:44:50.393 Choele Choel   

19 76 COLLINAO,  Diego 00:45:15.297 La Adela La Adela Corre 

20 57 BURGOS,  Fernando 00:47:08.871 Lamarque Spalte Running 

21 156 ODIN,  Walter 00:47:32.203 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

22 25 SEGUEL,  Luis 00:48:43.855 Choele Choel Choele Running 

23 27 RIVERA,  Mauro 00:49:56.225 Rio Colorado   

24 74 CARTAGENA,  Ceferino 00:51:30.887 Rio Colorado La Adela Corre 

25 162 BATTILANA,  German 00:53:58.108 Choele Choel Atlentis Running 

26 106 CURILEN,  Raul 00:58:09.872 Viedma CAVECO 

27 154 FORNES,  Pedro 01:09:50.719 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

28 113 NILO,  Guillermo   Choele Choel Amigos del Running 

29 151 PALACION,  Diego Agustin   Bahia Blanca   

Categoría: Masculino 50 a 59        

1 166 BERON,  Daniel 00:39:15.171 Villa Regina   

2 70 MARTIN,  Cesar Javier 00:39:46.694 Bahia Blanca   

3 175 MARTZ,  Omar 00:40:19.018 Bahia Blanca   

4 100 ZACCARA,  Carlos Hugo 00:42:24.206 La Adela   

5 121 ALVARADO,  Ramon Francisco 00:45:35.766 Rio Colorado Rio Running 

6 103 BARRERA,  Juan 00:45:42.262 Viedma CAVECO 

7 34 RIOS,  Claudio Marcelo 00:49:17.697 Viedma   

8 45 PACHECO,  Esteban 00:49:45.413 Lamarque Spalte Running 

9 143 MASSARA,  Jose Mario 00:52:39.809 Gral. Acha   
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10 72 ESCALONA,  Jose Luis 00:52:49.563 Lamarque Spalte Running 

11 53 SALGADO,  Heriberto 00:59:09.226 Choele Choel Amigos del Running 

12 173 ROMERO,  Nestor 00:59:13.914 Bahia Blanca   

13 137 VILLA,  Claudio 01:01:39.864 Santa Rosa Road Running Team 

14 107 HEKER,  Sergio   Viedma CAVECO 

Categoría: Masculino 60 a 69        

1 97 CUMILAO,  Aurelio 00:44:33.512 Gral. Roca   

2 149 BATEMA,  Roberto 00:45:45.624 General Roca   

3 36 ZOROASTRO,  Luis 00:48:45.609 Bahia Blanca   

4 5 GRILL,  Gerardo 00:49:36.681 Rio Colorado Rio Running 

5 86 DIAZ,  Jorge 00:50:08.274 La Adela La Adela Corre 

6 112 BETANCOURT,  Jorge Orlando 00:52:28.961 Viedma 0 es 3 Running 

7 172 VARAS,  Enrique 01:02:28.642 Bahia Blanca   

8 20 SOSA,  Gervasio   Allen Circulo de Atletas 

9 101 PARDO,  Horacio   Choele Choel Amigos del Running 

10 126 MARINZALTA,  Luis   Rio Colorado Rio Running 

11 164 LEPIANTE,  Anibal       

Categoría: Masculino hasta 29        

1 167 MACHADO,  Lucas 00:31:53.750 Bahia Blanca   

2 95 GIMENEZ,  Nahuel 00:34:12.327 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

3 2 BARROSO,  Eduardo Miguel 00:36:26.695 Punta Alta Aktitud+ 

4 144 ZAMBRANA,  Facundo 00:37:11.842 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

5 69 VAZQUEZ,  Facundo Jose 00:37:35.877 Choele Choel   

6 157 HUERTA,  Nehuen 00:37:47.644 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

7 55 AREVALO,  Diego Nahuel 00:38:50.743 Lamarque Spalte Running 

8 16 LEZCANO,  Jose Miguel 00:40:44.794 Rio Colorado   

9 134 GONZALEZ,  Bruno 00:41:20.901 Villa Iris   

10 47 CHAVERO,  Fernando 00:41:26.587 Lamarque Spalte Running 

11 39 OYANARTE,  Manuel 00:42:32.074 Viedma 0 es 3 Running 

12 125 MARINELLI,  Agustin 00:43:54.890 Rio Colorado Rio Running 
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13 138 CHAMBI,  Lucas 00:44:20.869 Choele Choel Atlentis Running 

14 91 DOMINE VIRGILI,  Lautaro 00:47:10.923 Bahia Blanca   

15 165 RODRIGUEZ,  Luis 00:48:21.276 Lamarque Spalte Running 

16 62 PEÑA,  Leonardo Jesus 00:51:00.276 Villa Regina   

17 127 AGUERO,  Jorge 00:53:17.726 Rio Colorado Rio Running 

18 88 TJORIK,  Julian 00:55:46.848 Rio Colorado La Adela Corre 

19 141 SALLAGO,  Ignacio   Bahia Blanca   

20 168 MUÑOZ SOTO,  Gabriel Fernando   Plottier   

 

CLASIFICACION GENERAL 10KM 

Posición BIB Nombre y Apellido Tiempo Chip Categoría Ciudad Team 

Sexo: Femenino         

1 19 JOFRE,  Lorena 00:40:25.247 Femenino 30 a 39 Choele Choel Choele Running 

2 90 OSMAN,  Maribel Del Carmen 00:40:42.523 Femenino 50 a 59 Viedma   

3 181 GOMEZ,  Beatriz 00:42:52.494 Femenino 40 a 49 Gral Roca   

4 7 ORTIZ,  Lucrecia Magali 00:43:47.499 Femenino 30 a 39 Gral. Cerri   

5 44 ROLDAN,  Maira 00:46:07.859 Femenino 30 a 39 Choele Choel Frutas El Mata 

6 8 LARA,  Alejandra 00:47:04.971 Femenino 30 a 39 Monte Hermoso Oxigeno Running Team 

7 66 ALMADA,  Elena 00:47:38.579 Femenino 40 a 49 Rio Colorado   

8 102 AGUILAR,  Maria 00:47:41.538 Femenino 40 a 49 Viedma CAVECO 

9 115 NIEVAS,  Gilda 00:47:52.103 Femenino 20 a 29 Villa Regina   

10 54 CASTRO,  Silvana 00:48:06.911 Femenino 40 a 49 Lamarque Spalte Running 

11 122 DIAZ,  Maria Del Carmen 00:48:13.253 Femenino 50 a 59 Rio Colorado Rio Running 

12 40 POBLET,  Ana 00:48:17.041 Femenino 20 a 29 Viedma 0 es 3 Running 

13 48 ZALAZAR,  Valeria 00:48:22.985 Femenino 30 a 39 Lamarque Spalte Running 

14 41 ALBRECHT,  Mayra 00:48:27.769 Femenino 30 a 39 Patagones 0 es 3 Running 

15 64 OTERMIN,  Elda 00:49:07.196 Femenino 30 a 39 Viedma 0 es 3 Running 

16 26 SANCHEZ,  Juli Clariza 00:49:19.320 Femenino 40 a 49 Rio Colorado   
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17 83 LIMA,  Romina 00:49:22.135 Femenino 30 a 39 La Adela La Adela Corre 

18 78 LOPEZ,  Miriam 00:50:22.254 Femenino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

19 110 GUINGIN,  Norma 00:50:31.793 Femenino 60 a 69 Viedma CAVECO 

20 43 GONZALEZ,  Pamela 00:51:06.337 Femenino 30 a 39 Lamarque Spalte Running 

21 61 FUENTES,  Lorena 00:51:10.668 Femenino 30 a 39 Choele Choel   

22 3 BULLA,  Laura 00:51:18.814 Femenino 30 a 39 Punta Alta   

23 129 IBARRA,  Natalia 00:51:26.396 Femenino 40 a 49 Bernasconi Road Running Team 

24 38 MAYE,  Nancy Fabiana 00:51:32.513 Femenino 40 a 49 Viedma 0 es 3 Running 

25 133 SOLANO,  Carina 00:51:35.842 Femenino 40 a 49 Santa Rosa   

26 123 SAN ROMAN,  Sofia 00:52:00.685 Femenino 20 a 29 Rio Colorado Rio Running 

27 92 LOPEZ,  Mariela 00:53:03.453 Femenino 50 a 59 Ing. Huergo Los Ñandues 

28 59 RODRIGUEZ,  Natalia 00:53:15.534 Femenino 30 a 39 Lamarque Spalte Running 

29 160 MORALES,  Mirta 00:53:34.740 Femenino 40 a 49 Luis Beltran   

30 51 VILLAR,  Monica Esther 00:53:43.446 Femenino 40 a 49 Gral Acha Trinak Team 

31 79 HERNANDEZ,  Sandra 00:53:50.459 Femenino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

32 148 CARRASCO,  Monica 00:54:00.543 Femenino 50 a 59 Viedma 0 es 3 Running 

33 114 URIBE,  Maria Luz 00:54:03.658 Femenino 50 a 59 Choele Choel   

34 147 GRIFFITHS,  Mery Elizabeth 00:54:09.845 Femenino 40 a 49 Luis Beltran   

35 109 GHIANNI,  Marta 00:54:41.220 Femenino +70 Viedma CAVECO 

36 58 GONZALEZ,  Marilina 00:55:00.675 Femenino Hasta 19 años Lamarque Spalte Running 

37 17 MOTTA,  Marina Ivana 00:55:38.035 Femenino 40 a 49 Choele Choel Choele Running 

38 84 PEREZ,  Ema 00:55:49.109 Femenino 50 a 59 Rio Colorado La Adela Corre 

39 10 PARDO,  Yasna 00:56:03.969 Femenino 30 a 39 Rio Colorado M y S 

40 131 MAGARIÑOS,  Andrea 00:56:09.292 Femenino 30 a 39 Santa Rosa Road Running Team 

41 46 GOROZO,  Liliana 00:56:47.966 Femenino 30 a 39 Viedma 0 es 3 Running 

42 49 ALMEIDA,  Elda Alicia 00:57:21.476 Femenino 50 a 59 Viedma 0 es 3 Running 

43 155 BARROSO,  Yamila 00:57:51.783 Femenino 40 a 49 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

44 158 BAIGORRIA,  Leticia 00:58:35.203 Femenino 30 a 39 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

45 118 ANTILAO,  Rosana 00:58:36.923 Femenino 40 a 49 Rio Colorado Activate 

46 33 TRAIPE,  Sandra Edith 00:58:42.899 Femenino 50 a 59 Viedma Trote Tranqui 
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47 22 GUZMAN,  Veronica 00:59:01.300 Femenino 30 a 39 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

48 52 GRIJERA,  Cristina 00:59:07.097 Femenino 50 a 59 Choele Choel Amigos del Running 

49 142 SAYES,  Maricel 00:59:12.191 Femenino 40 a 49 Gral Acha   

50 105 FUENTES,  Susana 01:00:48.421 Femenino 60 a 69 Viedma CAVECO 

51 150 FIGUEREDO,  Luciana 01:01:36.109 Femenino 40 a 49 Bahia Blanca Bahia Blanca Running Team 

52 85 ESCALONA,  Liliana 01:01:58.674 Femenino 50 a 59 Rio Colorado La Adela Corre 

53 140 SIMILAN,  Ivana Paola 01:02:08.965 Femenino 30 a 39 Santa Rosa Road Running Team 

54 30 MARQUEZ,  Valeria 01:02:22.665 Femenino 20 a 29 Catriel   

55 135 RIQUELME,  Monica 01:04:57.886 Femenino 50 a 59 Gral. Roca   

56 68 RUIZ,  Claudia Edith 01:05:01.202 Femenino 40 a 49 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

57 50 ROGEL,  Noemi 01:05:19.633 Femenino 50 a 59 Catriel   

58 24 MARQUEZ,  Laura 01:08:37.017 Femenino 30 a 39 Catriel Petersen Team 

59 104 PISCO,  Josefa 01:09:03.127 Femenino 50 a 59 Viedma CAVECO 

60 119 GROSSENBACHER,  Monica Liliana 01:09:42.632 Femenino 50 a 59 Choele Choel Choele Running 

61 180 ANCHUVIDART,  Natalia Lorena 01:10:37.623 Femenino 30 a 39 Santa Rosa Road Running Team 

62 136 PALAU,  Patricia 01:15:23.288 Femenino 50 a 59 La Adela La Adela Corre 

63 29 DIAZ,  Brenda   Femenino 40 a 49 Choele Choel Choele Running 

64 32 NAHUELCHEO,  Veronica   Femenino 40 a 49 Viedma FADA 

DNS 12 GONZALEZ,  Natalia Belen   Femenino 20 a 29 Choele Choel Choele Running 

DNS 63 GONZALEZ,  Maricel   Femenino 40 a 49 Santa Rosa APAV 

DNS 163 COMPANY,  Yolanda   Femenino 50 a 59     

DNS 170 MASSARA,  Alejandra   Femenino 30 a 39 Gral. Acha   

DNS 171 SOTO,  Noel   Femenino 30 a 39 Choele Choel Atlentis Running 

DNS 176 LEFIN,  Silvia   Femenino 60 a 69 Bahia Blanca   

Sexo: Masculino         

1 167 MACHADO,  Lucas 00:31:53.750 Masculino hasta 29 Bahia Blanca   

2 96 TAPIA DIAZ,  Eduardo 00:32:52.539 Masculino 40 a 49 San Javier Dangelo Team 

3 161 CORRIAS,  Alexis 00:33:25.908 Masculino 30 a 39 Gral. Roca   

4 1 NEGRO,  Lucas Oscar 00:33:42.559 Masculino 30 a 39 Puan Lucas Negro Entrenamiento 

5 95 GIMENEZ,  Nahuel 00:34:12.327 Masculino hasta 29 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 
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6 99 GODOY,  Carlos 00:34:47.258 Masculino 30 a 39 Villa Regina   

7 9 GALVAN,  Luciano 00:34:48.892 Masculino 30 a 39 Neuquen TST 

8 139 PINO,  Cesar 00:35:59.807 Masculino 30 a 39 Villa Regina MR 

9 15 CAVILLA,  Juan Cruz 00:36:23.812 Masculino 30 a 39 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

10 117 ALCANTARA,  Juan Manuel 00:36:25.679 Masculino 30 a 39 Santa Rosa   

11 2 BARROSO,  Eduardo Miguel 00:36:26.695 Masculino hasta 29 Punta Alta Aktitud+ 

12 169 CHAVERO,  Dardo Emanuel 00:36:41.226 Masculino 30 a 39 Viedma   

13 144 ZAMBRANA,  Facundo 00:37:11.842 Masculino hasta 29 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

14 35 BOERO,  Sebastian 00:37:26.067 Masculino 40 a 49 Bahia Blanca Aktitud+ 

15 69 VAZQUEZ,  Facundo Jose 00:37:35.877 Masculino hasta 29 Choele Choel   

16 157 HUERTA,  Nehuen 00:37:47.644 Masculino hasta 29 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

17 159 AVENENTE,  Gustavo Jose 00:37:58.094 Masculino 40 a 49 Patagones 0 es 3 Running 

18 31 URRA,  Manuel 00:38:31.663 Masculino 40 a 49 Viedma FADA 

19 152 MAJKA,  Cesar Andres 00:38:36.180 Masculino 40 a 49 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

20 4 MARTIN,  Paulo Rodrigo 00:38:42.360 Masculino 40 a 49 Monte Hermoso Oxigeno Running Team 

21 55 AREVALO,  Diego Nahuel 00:38:50.743 Masculino hasta 29 Lamarque Spalte Running 

22 116 BERMEDO,  Alejandro 00:38:52.703 Masculino 30 a 39 Villa Regina   

23 65 GERLING GONZALEZ,  Lucas Damian 00:38:56.090 Masculino 30 a 39 Bahia Blanca   

24 28 ESCOBAR,  Santiago 00:39:06.624 Masculino 40 a 49 Gral Enrique Godoy   

25 166 BERON,  Daniel 00:39:15.171 Masculino 50 a 59 Villa Regina   

26 145 CALDERON,  Daniel 00:39:39.424 Masculino 30 a 39 La Adela   

27 82 BURGOS,  Luis 00:39:41.154 Masculino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

28 98 SOTO,  Matias Nicolas 00:39:44.765 Masculino 30 a 39 Lamarque   

29 70 MARTIN,  Cesar Javier 00:39:46.694 Masculino 50 a 59 Bahia Blanca   

30 37 TOLOSA,  Jorge Gabriel 00:39:49.578 Masculino 40 a 49 Viedma 0 es 3 Running 

31 21 LEFIN,  Cristian Eduardo 00:40:04.885 Masculino 40 a 49 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

32 73 MALCORRA,  Martin 00:40:16.633 Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

33 175 MARTZ,  Omar 00:40:19.018 Masculino 50 a 59 Bahia Blanca   

34 146 ARRASTUA,  Martin 00:40:27.800 Masculino 40 a 49 Santa Rosa   

35 108 SERRANO,  Walter 00:40:31.910 Masculino 40 a 49 Viedma CAVECO 
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36 16 LEZCANO,  Jose Miguel 00:40:44.794 Masculino hasta 29 Rio Colorado   

37 134 GONZALEZ,  Bruno 00:41:20.901 Masculino hasta 29 Villa Iris   

38 47 CHAVERO,  Fernando 00:41:26.587 Masculino hasta 29 Lamarque Spalte Running 

39 153 MOLINA,  Raul 00:41:30.972 Masculino 30 a 39 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

40 71 PINTOS,  Jorge Miguel 00:41:58.728 Masculino 40 a 49 Cipolletti   

41 100 ZACCARA,  Carlos Hugo 00:42:24.206 Masculino 50 a 59 La Adela   

42 89 JUAREZ,  Alberto 00:42:26.035 Masculino 40 a 49 Rio Colorado La Adela Corre 

43 111 GOMEZ,  Luis 00:42:29.786 Masculino 40 a 49 Choele Choel Amigos del Running 

44 39 OYANARTE,  Manuel 00:42:32.074 Masculino hasta 29 Viedma 0 es 3 Running 

45 128 GONZALEZ,  Matias 00:42:45.968 Masculino 30 a 39 Rio Colorado Rio Running 

46 125 MARINELLI,  Agustin 00:43:54.890 Masculino hasta 29 Rio Colorado Rio Running 

47 138 CHAMBI,  Lucas 00:44:20.869 Masculino hasta 29 Choele Choel Atlentis Running 

48 97 CUMILAO,  Aurelio 00:44:33.512 Masculino 60 a 69 Gral. Roca   

49 80 LEHR,  Pablo 00:44:45.270 Masculino 40 a 49 Patagones 0 es 3 Running 

50 132 MUÑOZ,  Omar Alberto 00:44:47.914 Masculino 40 a 49 Santa Rosa Road Running Team 

51 42 LOPEZ,  Leonardo 00:44:50.393 Masculino 40 a 49 Choele Choel   

52 179 ZUBIETA,  Federico 00:45:10.764 Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

53 76 COLLINAO,  Diego 00:45:15.297 Masculino 40 a 49 La Adela La Adela Corre 

54 60 SCHMIDT,  Damian 00:45:19.568 Masculino 30 a 39 Lamarque Spalte Running 

55 121 ALVARADO,  Ramon Francisco 00:45:35.766 Masculino 50 a 59 Rio Colorado Rio Running 

56 103 BARRERA,  Juan 00:45:42.262 Masculino 50 a 59 Viedma CAVECO 

57 149 BATEMA,  Roberto 00:45:45.624 Masculino 60 a 69 General Roca   

58 23 GARCIA PETERSEN,  Federico 00:45:53.376 Masculino 30 a 39 Catriel Petersen Team 

59 6 GALLEGOS,  Agustin 00:46:24.291 Masculino 30 a 39 Gral. Cerri   

60 57 BURGOS,  Fernando 00:47:08.871 Masculino 40 a 49 Lamarque Spalte Running 

61 91 DOMINE VIRGILI,  Lautaro 00:47:10.923 Masculino hasta 29 Bahia Blanca   

62 124 BARRAGAN,  Gaston 00:47:13.479 Masculino 30 a 39 Rio Colorado Rio Running 

63 156 ODIN,  Walter 00:47:32.203 Masculino 40 a 49 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 

64 93 NONNENMACHER,  Ignacio 00:47:44.558 Masculino 30 a 39 Ing. Huergo Los Ñandues 

65 56 CHOQUE RODRIGUEZ,  Mariela 00:48:00.432 Femenino 30 a 39 Lamarque Spalte Running 
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66 67 ALVAREZ,  Marcelo 00:48:04.549 Masculino 30 a 39 La Adela   

67 165 RODRIGUEZ,  Luis 00:48:21.276 Masculino hasta 29 Lamarque Spalte Running 

68 25 SEGUEL,  Luis 00:48:43.855 Masculino 40 a 49 Choele Choel Choele Running 

69 36 ZOROASTRO,  Luis 00:48:45.609 Masculino 60 a 69 Bahia Blanca   

70 75 ESPINOZA,  Ivan 00:49:04.693 Masculino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

71 34 RIOS,  Claudio Marcelo 00:49:17.697 Masculino 50 a 59 Viedma   

72 5 GRILL,  Gerardo 00:49:36.681 Masculino 60 a 69 Rio Colorado Rio Running 

73 45 PACHECO,  Esteban 00:49:45.413 Masculino 50 a 59 Lamarque Spalte Running 

74 27 RIVERA,  Mauro 00:49:56.225 Masculino 40 a 49 Rio Colorado   

75 77 COLLINAO,  Jose Luis 00:50:02.386 Masculino 30 a 39 Rio Colorado La Adela Corre 

76 86 DIAZ,  Jorge 00:50:08.274 Masculino 60 a 69 La Adela La Adela Corre 

77 62 PEÑA,  Leonardo Jesus 00:51:00.276 Masculino hasta 29 Villa Regina   

78 74 CARTAGENA,  Ceferino 00:51:30.887 Masculino 40 a 49 Rio Colorado La Adela Corre 

79 120 ABRAHAM,  Sebastian 00:51:58.910 Masculino 30 a 39 Rio Colorado Rio Running 

80 112 BETANCOURT,  Jorge Orlando 00:52:28.961 Masculino 60 a 69 Viedma 0 es 3 Running 

81 143 MASSARA,  Jose Mario 00:52:39.809 Masculino 50 a 59 Gral. Acha   

82 18 GATICA,  Omar Esteban 00:52:43.807 Masculino 30 a 39 Choele Choel Choele Running 

83 72 ESCALONA,  Jose Luis 00:52:49.563 Masculino 50 a 59 Lamarque Spalte Running 

84 127 AGUERO,  Jorge 00:53:17.726 Masculino hasta 29 Rio Colorado Rio Running 

85 162 BATTILANA,  German 00:53:58.108 Masculino 40 a 49 Choele Choel Atlentis Running 

86 88 TJORIK,  Julian 00:55:46.848 Masculino hasta 29 Rio Colorado La Adela Corre 

87 106 CURILEN,  Raul 00:58:09.872 Masculino 40 a 49 Viedma CAVECO 

88 53 SALGADO,  Heriberto 00:59:09.226 Masculino 50 a 59 Choele Choel Amigos del Running 

89 14 ALARCON,  Jose Luis 00:59:54.761 Masculino + 70 Rio Colorado   

90 137 VILLA,  Claudio 01:01:39.864 Masculino 50 a 59 Santa Rosa Road Running Team 

91 87 MALCORRA,  Miguel Bernabe 01:02:00.816 Masculino 30 a 39 La Adela La Adela Corre 

92 172 VARAS,  Enrique 01:02:28.642 Masculino 60 a 69 Bahia Blanca   

93 174 TROVATO,  Antonio 01:08:44.427 Masculino + 70 Bahia Blanca   

94 173 ROMERO,  Nestor 01:08:48.914 Masculino 50 a 59 Bahia Blanca   

95 154 FORNES,  Pedro 01:09:50.719 Masculino 40 a 49 Bahia Blanca Oxigeno Running Team 
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96 81 MALCORRA,  Miguel Angel 01:14:44.528 Masculino + 70 La Adela La Adela Corre 

  11 SALGADO,  Alan Miguel Angel   Masculino 30 a 39 Choele Choel Choele Running 

  13 LINARES,  Victor Hugo   Masculino 30 a 39 Choele Choel Choele Running 

  20 SOSA,  Gervasio   Masculino 60 a 69 Allen Circulo de Atletas 

  94 VARELA,  Luis Alberto   Masculino 30 a 39 Choele Choel   

  101 PARDO,  Horacio   Masculino 60 a 69 Choele Choel Amigos del Running 

  107 HEKER,  Sergio   Masculino 50 a 59 Viedma CAVECO 

  113 NILO,  Guillermo   Masculino 40 a 49 Choele Choel Amigos del Running 

  126 MARINZALTA,  Luis   Masculino 60 a 69 Rio Colorado Rio Running 

  130 STAGNARO,  Pablo   Masculino 30 a 39 Rio Colorado   

  178 LUQUI,  Ezequiel   Masculino 30 a 39 Patagones   

DNS 141 SALLAGO,  Ignacio   Masculino hasta 29 Bahia Blanca   

DNS 151 PALACION,  Diego Agustin   Masculino 40 a 49 Bahia Blanca   

DNS 164 LEPIANTE,  Anibal   Masculino 60 a 69     

DNS 168 MUÑOZ SOTO,  Gabriel Fernando   Masculino hasta 29 Plottier   

DNS 177 RAMADORI,  Carlos Alberto   Masculino 60 a 69 Bahia Blanca   

 

 

 


